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Jesień to czas zbiorów ziemniaków, a przy tym świetna okazja do wspólnej zabawy        
i bliższego poznania tego warzywa. Z tej okazji 3 października 2023 r. wychowankowie 
naszego Ośrodka wzięli udział w święcie „Dzień Pieczonego Ziemniaka”. 

Obchody tego święta stanowią doskonałą okazję do aktywnego spędzania czasu 
wolnego  w atmosferze przepełnionej humorem i dobrą zabawą. Spotkanie rozpoczęło się od 
powitania wszystkich zebranych na dziedzińcu. Razem zapoznaliśmy się z krótką „historią              
ziemniaka”. Dowiedzieliśmy się skąd pochodzi i jak trafił do Polski. Odczytany został także 
wiersz J. Brzechwy ,,Na straganie”. Dzieci odpowiadały na pytania dotyczące wysłuchanego 
tekstu. Po wysiłku umysłowym przyszedł czas na wysiłek fizyczny. Rozpoczął się  ,,Slalom                             
z ziemniakiem na łyżce”  oraz obieranie ziemniaka: ,,najładniej i najszybciej obrany ziemniak”, 
,,najdłuższa obierka”. Podczas wspólnych zmagań sportowych, wesołych zabaw, pląsów, dzieci 
miały również okazję poszerzyć wiedzę na temat ziemniaka. Wszystkie zabawy odbywały się 
przy muzyce. Po zaciętej rywalizacji w zadaniach nadszedł czas na degustację smakowitych 
pieczonych ziemniaków oraz grillowanej kiełbaski. By zatrzymać wspomnienia na długo                            
w pamięci,  wszyscy uczestnicy robili sobie zdjęcia w specjalnej foto budce przygotowanej na 
tę okazję. Zajęcia zorganizowane na świeżym powietrzu były doskonałą okazją do zdrowego 
spędzenia czasu, integracji i dostarczyły uczestnikom wielu wrażeń. Większość dzieci po raz 
pierwszy jadła pieczone ziemniaki, a przygotowane przez naszą panią Basię smakowały niczym 
z kuchni Masterchefa. Z dobrym humorem oraz uśmiechem na twarzach, na których 
pozostawały jeszcze ślady pieczonych smakołyków, zakończono obchody „Dnia pieczonego 
ziemniaka”. 

 Bardzo dziękujemy za udział i wspólną zabawę. 
 Zapraszamy na kolejne święto za rok! 
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